
 

 

 
  

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 
 
Delibera n. 290 del 03 febbraio 2023 
 
OGGETTO: autorizzazione trasferimento Delegazione ACI indiretta “La Pratica di 
Simone Brigida & C. snc”. 
 
 
L’anno duemilaventitre, il giorno tre del mese di febbraio, nella sede dell’AC di Via 
del Circuito n. 59, il Presidente dell’Ente, Avv. Giampiero Sartorelli, con l’assistenza 
del Direttore Dott. Andrea Berardi, ha adottato la seguente deliberazione: 

IL PRESIDENTE 
VISTA la richiesta pervenuta al protocollo dell’Ente n. ACPE/0000016/23 del 
27.01.2023 con la quale la Delegazione ACI indiretta “La Pratica di Simone Brigida 
& C. snc” chiede l’autorizzazione a poter trasferire l’attuale sede dell’attività dalla 
Via Colle Innamorati 7/4 in Pescara alla nuova che verrà trasferita alla via Colle 
Innamorati 11/13 in Pescara; 
UDITO il responsabile di struttura Dott. Andrea Berardi il quale esprime parere 
favorevole allo spostamento della Delegazione suddetta; 

DELIBERA 
• di autorizzare la società “La Pratica di Simone Brigida & C. snc” con partita 

iva 02170400689 titolare della omonima Delegazione ACI indiretta ad 
effettuare lo spostamento della sede attuale sita in Via Colle Innamorati 7/4 
Pescara al nuovo indirizzo di Via Colle Innamorati 11/13 Pescara; 

• di sottoporre a ratifica la presente delibera nella prossima riunione del 
Consiglio Direttivo; 

• di comunicare la presente delibera alle strutture ACI per il seguito di 
competenza; 

• di pubblicare la presente delibera nel sito pescara.aci.it sezione 
amministrazione trasparente. 

 
         IL SEGRETARIO       IL  PRESIDENTE  
          (Andrea Berardi)                    (Avv. Giampiero Sartorelli)  
   


